

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/02/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 9 / 2017 Licitação: 6/2017- PR							
	1	01-01-9350	Abacaxi sem danos mecânicos ou biológicos	UNI	150,000	6,9000	1.035,00
	2	01-01-9519	Apresentado fatiado (kg)	kg	70,000	14,9000	1.043,00
	3	01-01-9351	Açúcar Cristal - Embalagem 5 kg	UNI	70,000	17,8000	1.246,00
	4	01-01-9352	Alho sem danos mecânicos ou biológicos - Embalagem de 100gr	UNI	50,000	4,9000	245,00
	5	01-01-9353	Alimento achocolatado em pó enriquecido com mineral (cálcio e ferro) e vitaminas do complexo B - tp 1 - Embalagem 400gr	UNI	60,000	8,0000	480,00
	6	01-01-9355	Alimento com soja sabor iogurte com polpa de morango, 100% vegetal, sem lactose e sem colesterol - Embalagem de 180 gr	UNI	15,000	9,8000	147,00
	7	01-01-9356	Amendoim Cru - Embalagem de 500 gr	UNI	60,000	4,9000	294,00
	8	01-01-9357	Amido de Milho - Embalagem de 500 gr	UNI	30,000	5,5000	165,00
	9	01-01-9359	Arroz Parbolizado Tipo 1- Embalagem de 5 kg	UNI	70,000	15,9000	1.113,00
	10	01-01-9360	Aveia em Flocos Finos - Embalagem de 500 gr	UNI	40,000	11,0500	442,00
	11	01-01-9361	Banana Caturra sem danos mecânicos ou biológicos	kg	400,000	3,9000	1.560,00
	12	01-01-9362	Batata Inglesa sem danos mecanicos ou biológicos	kg	200,000	4,9000	980,00
	13	01-01-9364	Bebida Láctea UHT - Diversos Sabores - Embalagem de 900 ml	UNI	350,000	3,9700	1.389,50
	14	01-01-9366	Beterraba sem danos mecânicos ou biológicos	kg	50,000	4,0000	200,00
	15	01-01-9367	Bolacha Tipo Cream Cracker - Embalagem de 400gr	UNI	80,000	4,5000	360,00
	16	01-01-9368	Bolacha Tipo Maria - Embalagem de 400gr	UNI	80,000	4,5000	360,00
	17	01-01-9369	Bolacha Tipo Maria sabor chocolate - Embalagem de 400gr	UNI	80,000	4,5000	360,00
	18	01-01-9370	Bolacha Tipo Rosquinha Sabor Chocolate - Embalagem de 330 gr	UNI	80,000	5,4900	439,20
	19	01-01-9371	Bolacha Tipo Rosquinha Sabor coco - Embalagem de 330 gr	UNI	80,000	4,5000	360,00
	20	01-01-8644	BOMBOM 1 KG	kg	50,000	30,0000	1.500,00
	21	01-01-9372	Cacau em pó Sem açúcar - Embalagem de 200 gr	UNI	30,000	13,0000	390,00
	22	01-01-9373	Café Soluvel Granulado - Embalagem de 200 gr	UNI	45,000	13,0000	585,00
	23	01-01-9375	Caldo de Galinha com 12 cubos - Embalagem de 126 gr	UNI	40,000	3,5700	142,80
	24	01-01-9376	Canela rama - Embalagem de 10 gr	UNI	10,000	1,8000	18,00
	25	01-01-9377	Canjica Amarela tipo 1 - Embalagem de 500 gr	UNI	20,000	2,0000	40,00
	26	01-01-9379	Carne Bovina Moída de 1ª qualidade Sem Nervos - não congelada	kg	260,000	18,9200	4.919,20
	27	01-01-9380	Carne Bovina Músculo - Cortada em cubos de 2x2x2 - Não congelada	kg	200,000	12,9000	2.580,00
	28	01-01-9381	Carne Bovina sem osso (coxão mole) - cortada para bife - não congelada	kg	200,000	25,0000	5.000,00
	29	01-01-9382	Carne de Frango - Coxa/sobre coxa - Picada	kg	300,000	6,9000	2.070,00
	30	01-01-9383	Carne de Frango - Peito de Frango sem osso congelado embabalagem individual selado	kg	60,000	10,9000	654,00
	31	01-01-9384	Carne suína - Pernil Sem Osso - picado em cubos	kg	230,000	13,7000	3.151,00
	32	01-01-9520	Carne Suína (Linguiça) congelada (kg)	kg	80,000	12,0000	960,00
	33	01-01-9385	Cebola sem danos mecânicos ou biológicos	kg	80,000	3,5000	280,00
	34	01-01-9386	Cenoura sem danos mecânicos ou biológicos	kg	60,000	3,5000	210,00
	35	01-01-9389	Cereal Matinal sem açúcar - Embalagem de 2 kg	UNI	50,000	30,4800	1.524,00
	36	01-01-9390	Chá camomila 10 saches - Embalagem	CAX	20,000	4,2000	84,00
	37	01-01-9391	Chá de Erva doce 10 saches - Embalagem	CAX	20,000	4,2000	84,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/02/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 9 / 2017 Licitação: 6/2017- PR							
	38	01-01-9392	Chá mate tostado div. sabores 25 saches - Embalagem	CAX	40,000	5,5000	220,00
	39	01-01-9393	Coco ralado - não acrescido de açúcar - Embalagem de 100 gr	UNI	20,000	5,0000	100,00
	40	01-01-9395	Colorífico (colorau de urucum) - Embalagem de 500 gr	UNI	40,000	4,7800	191,20
	41	01-01-9394	Cravo da Índia - Embalagem de 10 gr	UNI	10,000	1,8000	18,00
	42	01-01-8636	CREME DE LEITE 200 GR	UNI	40,000	2,9800	119,20
	43	01-01-9397	Doce de leite caseiro/colonial - Embalagem de 700 gr	UNI	40,000	10,0000	400,00
	44	01-01-9398	Ervilha desidratada congelada - Embalagem de 350 gr	UNI	40,000	5,9800	239,20
	45	01-01-9400	Extrato de tomate - Embalagem de 840 gr	UNI	60,000	9,9000	594,00
	46	01-01-8637	ERVA DOCE 20 GR	UNI	15,000	2,0000	30,00
	47	01-01-9401	Farinha de Mandioca torrada - Embalagem de 500 gr	UNI	15,000	3,5000	52,50
	48	01-01-9402	Farinha de Milho Biju - Embalagem de 500 gr	UNI	20,000	3,5000	70,00
	49	01-01-9403	Farinha de milho - Embalagem 5 kg	UNI	30,000	8,0000	240,00
	50	01-01-9404	Farinha de trigo enriquecida c acido folico e ferro Tipo 1 - Embalagem de 5 kg	UNI	40,000	12,0000	480,00
	51	01-01-9517	Farinha de Rosca embalagem 500 gr	UNI	10,000	2,4900	24,90
	52	01-01-9405	Farinha Láctea - Embalagem 400 gr	UNI	20,000	19,8000	396,00
	53	01-01-9406	Feijão Preto Tipo 1 - Embalagem de 1 kg	UNI	60,000	6,0000	360,00
	54	01-01-9407	Fermento Biológico Fresco - Embalagem 60 gr	UNI	20,000	4,9000	98,00
	55	01-01-9408	Fermento químico em pó - Embalagem 250 gr	UNI	50,000	5,0000	250,00
	56	01-01-9409	Filé de tilápia congelado - Embalagem de 1 kg	UNI	60,000	25,0000	1.500,00
	57	01-01-9410	Gelatina em pó - diversos sabores - Embalagem de 85 gr	UNI	200,000	1,2000	240,00
	58	01-01-9411	Geléia de frutas tipo caseiro/colonial - Sabores de : Figo, Uva, Abóbora - Embalagem de 700 gr	UNI	50,000	11,3500	567,50
	59	01-01-9518	Goiabada embalagem 500 gr	UNI	20,000	3,0000	60,00
	60	01-01-9412	Laranja lima sem danos mecânicos ou biológicos	kg	200,000	2,5000	500,00
	61	01-01-9413	Leite em pó integral instantâneo fortificado com vitaminas: C, A e D. E - Embalagem de alumínio de 800 gr	UNI	120,000	10,9000	1.308,00
	62	01-01-9414	Leite longa Vida integral - UHT - Embalagem Tetrapark de 1 lt - caixa com 12 unidades	CAX	50,000	33,0000	1.650,00
	63	01-01-9416	Louro folha - Embalagem de 5 gr - integro e dentro do prazo de validade	UNI	10,000	3,0000	30,00
	64	01-01-9418	Maça Fuji sem danos mecânicos ou biológicos	kg	280,000	5,0000	1.400,00
	65	01-01-9419	Mamão Formosa sem danos mecânicos ou biológicos	kg	240,000	3,5000	840,00
	66	01-01-9420	Manga Rosa sem danos mecânicos ou biológicos	kg	150,000	3,5000	525,00
	67	01-01-9421	Massa com ovos - Tipo Caseiro - Embalagem de 1 kg	UNI	150,000	9,9900	1.498,50
	68	01-01-9422	Melancia sem danos mecânicos ou biológicos	kg	600,000	2,0000	1.200,00
	69	01-01-9423	Milho desidratado congelado Embalagem de 350 gr	UNI	50,000	3,9000	195,00
	70	01-01-9424	Milho para pipoca tipo 1 - Embalagem de 500 gr	UNI	50,000	2,0000	100,00
	71	01-01-9425	Oleo de soja refinado - Embalagem de 900 ml	UNI	90,000	3,9000	351,00
	72	01-01-9426	Orégano - Embalagem de 20 gr	UNI	20,000	2,5000	50,00
	73	01-01-9427	Ovos Vermelhos com 12 unidades	EMB	90,000	6,0000	540,00
	74	01-01-9428	Pão água tipo cassetinho/ Pão Francês - sendo cada unidade de aproximadamente 50 gr	kg	700,000	7,9000	5.530,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/02/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 9 / 2017 Licitação: 6/2017- PR							
	75	01-01-9429	Pão Integral tipo cassetinho - sendo cada unidade de aproximadamente 50 gr	kg	300,000	7,9000	2.370,00
	76	01-01-9431	Pó para pudim pacote de 40 gr - com 5 unidades	UNI	150,000	7,5000	1.125,00
	77	01-01-9432	Polpa de Frutas Congelada pacote com 10 unidades de 100g - Embalagem de 1 kg	UNI	150,000	20,0000	3.000,00
	78	01-01-9433	Polvilho Doce - Embalagem de 500 gr	UNI	30,000	2,0000	60,00
	79	01-01-8645	PIRULITO 50 UNIDADES	PAC	80,000	9,9000	792,00
	80	01-01-9434	Presunto Cozido sem capa de gordura fatiado - Embalagem de 200 gr	UNI	80,000	4,0000	320,00
	81	01-01-9515	Queijo tipo colonial - embalagem individual selada	kg	70,000	18,9000	1.323,00
	82	01-01-9516	Queijo tipo Mussarela fatiado - kg	kg	140,000	22,9000	3.206,00
	83	01-01-9435	Repolho sem danos mecânicos ou biológicos	kg	100,000	0,9000	90,00
	84	01-01-9436	Sagu - Embalagem de 500 gr	UNI	60,000	4,0000	240,00
	85	01-01-9437	Sal Marinho iodado refinado - Embalagem de 1 kg	UNI	40,000	1,5000	60,00
	86	01-01-9438	Salsicha de frango - Embalagem de 500 gr	UNI	100,000	7,9000	790,00
	87	01-01-9439	Suco de uva integral - sem adição de açúcares ou água - embalagem de 1,5 lt.	UNI	40,000	8,9000	356,00
	88	01-01-9440	Tomate sem danos mecânicos ou biológicos	kg	200,000	3,9900	798,00
	89	01-01-9441	Vinagre Tinto - Embalagem de 3 lts	UNI	40,000	10,9000	436,00
	90	01-01-8646	REFRIGERANTE 2 L - SABORES DIVERSOS	UNI	150,000	5,9000	885,00
	91	01-01-8638	ALFACE 1ª QUALIDADE	UNI	200,000	1,7000	340,00
	92	01-01-8639	CHUCHU 1ª QUALIDADE	UNI	80,000	1,7000	136,00
	93	01-01-8641	FÍGADO BOVINO RESFRIADO	kg	50,000	13,5000	675,00
	94	01-01-8642	MOELA DE GALINHA CONGELADA	kg	50,000	4,9000	245,00
	95	01-01-8643	EMUSTAB 200 GR	UNI	10,000	4,0000	40,00
	96	01-01-1415	BATATA DOCE DE BOA QUALIDADE	kg	100,000	4,0000	400,00
	97	01-01-1416	COUVE FLOR DE BOA QUALIDADE	UNI	60,000	4,9000	294,00
	98	01-01-1417	MANDIOCA DESCASCADA EMBALADA	kg	50,000	5,9000	295,00
	99	01-01-8795	BOLACHAS DIVERSAS (KG)	kg	40,000	18,4900	739,60
	100	01-01-8773	BOLO COM RECHEIO DE FRUTAS (KG)	kg	50,000	21,0000	1.050,00
	101	01-01-8774	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE EM PEDAÇOS (KG)	kg	30,000	11,9900	359,70
	102	01-01-8775	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE EM PEDAÇOS (KG)	kg	30,000	11,9900	359,70
	103	01-01-8776	BOLO DE FUBÁ SEM COBERTURA EM PEDAÇOS (KG)	kg	20,000	10,9000	218,00
	104	01-01-8777	BOLO SALGADO DE PRESUNTO E QUEIJO (KG)	kg	30,000	15,9000	477,00
	105	01-01-8798	CUCA RECHEADA - SABORES DIVERSOS (KG)	kg	50,000	9,9000	495,00
	106	01-01-8794	DOCINHOS DIVERSOS (BRIGADEIRO,BEIJINHOS,CAJUZINHOS) (KG)	kg	40,000	27,9000	1.116,00
	107	01-01-8779	ENROLADINHO DE SALSICHA - PEQUENO (KG)	kg	30,000	19,0000	570,00
	108	01-01-8780	ESFIHA DE CARNE - PEQUENA (KG)	kg	40,000	19,4500	778,00
	109	01-01-8781	ESFIHA DE FRANGO - PEQUENA (KG)	kg	60,000	19,4500	1.167,00
	110	01-01-8782	GROSTOLI DOCE SIMPLES (KG)	kg	40,000	14,4500	578,00
	111	01-01-8783	GROSTOLI SALGADO (KG)	kg	40,000	14,0000	560,00
	112	01-01-8796	MINI CUCA (KG)	kg	30,000	7,9900	239,70
	113	01-01-8799	MINI SANDUÍCHE (PRESUNTO,QUEIJO,TOMATE,ALFACE E CENOURA)(KG)	kg	40,000	19,2500	770,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/02/2017)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 9 / 2017 Licitação: 6/2017- PR								
		114	01-01-8800	MINI SANDUÍCHE (PRESUNTO,QUEIJO,TOMATE,ALFACE E CENOURA)NATURAL COM PÃO INTEGRAL (KG)	kg	40,000	19,9900	799,60
		115	01-01-8797	PALITO SALGADO INTEGRAL (KG)	kg	30,000	18,9900	569,70
		116	01-01-8785	PÃO DE QUEIJO - GRANDE (KG)	kg	40,000	28,9000	1.156,00
		117	01-01-8788	PÃO SOVADO TIPO HOT - DOG (CADA UNIDADE COM 70 GR)(KG)	kg	100,000	8,0000	800,00
		118	01-01-8787	QUINDIM (KG)	kg	15,000	28,9000	433,50
		119	01-01-8789	RISOLES DE CARNE - PEQUENO (KG)	kg	40,000	16,9900	679,60
		120	01-01-8790	RISOLES DE FRANGO - PEQUENO (KG)	kg	40,000	16,9900	679,60
		121	01-01-8791	RISOLES DE PRESUNTO E QUEIJO - PEQUENO (KG)	kg	40,000	16,9900	679,60
		122	01-01-8793	SONHO DOCÊ - GOIABADA E DOCE DE LEITE - GRANDE (KG)	kg	30,000	18,0000	540,00
		123	01-01-8786	TORTA DE BOLACHA (RECHEIO DIVERSOS)(KG)	kg	20,000	19,0000	380,00
		124	01-01-9748	MINI CROISSANT SALGADO - CALABRESA, PRESUNTO E QUEIJO (KG)	kg	40,000	19,9000	796,00
		125	01-01-1529	MINI PÃO DE BATATA COM CATUPIRY	kg	40,000	24,9000	996,00
		126	01-01-1530	CROQUETE DE CARNE	kg	40,000	17,0000	680,00
		127	01-01-1531	TORTA FRIA DE FRANGO E FRIOS	kg	20,000	21,0000	420,00
		128	01-01-1532	TORTA ASSADA SALGADA TIPO EMPADÃO DE FRANGO	kg	30,000	21,0000	630,00
		129	01-01-1533	TORTA ASSADA SALGADA TIPO EMPADÃO DE PALMITO	kg	25,000	21,0000	525,00
		130	01-01-1535	BOLINHAS DE QUEIJO E PRESUNTO	kg	20,000	17,0000	340,00
		131	01-01-1534	PASTELZINHO ASSADO - DIVERSOS SABORES (FRANGO, CARNE, PRESUNTO E QUEIJO)	kg	40,000	16,4900	659,60
		132	01-01-1536	CHODOZINHO (PRESUNTOE QUEIJO, BRÓCOLIS, FRANGO)	kg	40,000	17,4900	699,60
		133	01-01-1537	CANAPÉ FOLHADO	kg	40,000	27,9000	1.116,00
		134	01-01-1538	BOLO RECHEADO TIPO MARTA ROCHA	kg	40,000	23,0000	920,00
		135	01-01-1539	BOLO RECHEADO TIPO 4 LEITES	kg	40,000	25,0000	1.000,00
		136	01-01-8778	CUCA SIMPLES (KG)	kg	40,000	7,9900	319,60
		137	01-01-2157	Melão Branco doce sem danos mecânicos ou biológicos	kg	120,000	9,3000	1.116,00
		138	01-01-2432	Sorvete 10 litros - sabores diversos - balde	BAL	10,000	75,0000	750,00
		139	01-01-2433	Pão de queijo pacote 500 gramas - embalagem	EMB	30,000	28,9000	867,00
		140	01-01-2434	Picolé de creme - 50 gramas - diversos sabores - unidade	UNI	500,000	4,0000	2.000,00
		141	01-01-9396	Creme Vegetal com sal enriquecido com vitaminas: E, A, B6, Ácido Fólico, D, E, B12. Com Percentual de 3,5 g de gorduras em porção de 10 g - Embalagem de 500 gr	UNI	40,000	6,9900	279,60
TOTAL DO PROCESSO:								106.964,40
TOTAL:								106.964,40